de gener de 2025. 

Codi CPV: 63120000-6 Serveis d’emmagatzematge i dipòsit 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: preus unitaris. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: el valor estimat del contracte 
és de tres-cents vuitanta-quatre mil euros (384.000,00.-€) IVA exclòs. 

Any VE prestació 

Pressupost base de licitació 2025 i 2026 120.000.- € 

Eventual pròrroga 2027 80.000.-€ 

Eventual pròrroga 2028 80.000.-€ 

Eventual pròrroga 2029 80.000.-€ 

Eventual modificació 24.000.-€ 

TOTAL 384.000.-€ 

B3. Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de cent quaranta-cinc mil 
dos-cents euros (145.200,00.-€) IVA inclòs.  

Els preus unitaris màxims per concepte són els que consten a continuació: 

Concepte 
Preu màxim 
IVA exclòs 

Preu màxim 
IVA inclòs 

Emmagatzematge palet/dia: 0,30€ 
€€€ 

0,36 € 
 Línia “picking” d’entrada i Picking 
de retorn

[...]

G1.1 Criteris de selecció relatius a la solvència econòmica i financera: 

Volum anual de negocis referit al millor exercici dintre dels 3 darrers anys disponibles, en funció 
de la data de constitució o de l’inici d’activitats, per un import mínim de noranta-sis mil vuit-
cents euros (96.800,00.-€). 

Forma d’acreditació: mitjançant la presentació d’una declaració responsable signada 
electrònicament pel representant legal de l’empresa relativa al volum anual de negocis 
esmentat. 

G1.2 Criteris de selecció relatius a la solvència tècnica o professional: